

ABB

ABB India Limited

CIN: L32202KA1949PLC032923

Registered Office: 21st Floor, World Trade Center, Brigade Gateway, No.26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleshwaram West, Bengaluru – 560 055

Phone: +91 (80) 22949150 - 22949153; Fax: +91 (80) 22949148 Website: www.abb.co.in

E-mail: investor.helpdesk@in.abb.com

Extract of standalone unaudited results for the quarter and nine months ended 30/09/2016

(₹ in lakhs)

	Particulars	Quarter ended 30/09/2016	Previous year ended 31/12/2015	Corresponding 3 months ended 30/09/2015 in the previous year
1	Total income from operations	205502	814027	196897
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	12379	47459	9537
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12379	47459	9537
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8106	29988	5874
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	NA	NA	NA
6	Equity Share Capital (Face value per share - ₹ 2/- each)	4238	4238	4238
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	296617	-
8	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic	3.83	14.15	2.77
	2. Diluted	3.83	14.15	2.77

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.nseindia.com, www.bseindia.com and Company's website: www.abb.co.in.

ABB

ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L32202KA1949PLC032923

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 21ನೇ ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ, ನಂ. 26/1, ಡಾ|| ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055

ಫೋನ್: 080 2294 9129 / 2294 9150 ಟೆಲಿಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 2294 9148 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.abb.co.in

ಇಮೇಲ್: investor.helpdesk@in.abb.com

30/09/2016 ಅಂತ್ಯಗೂಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(₹ ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

	ವಿವರಗಳು	30/09/2016ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೂಂಡ ತ್ರೈಮಾಸ	31/12/2015ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೂಂಡ ಒಂದಿನ ವರ್ಷ	30/09/2015ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೂಂಡ ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ಆಯಾ 3 ತಿಂಗಳುಗಳು
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವಳ)	205502	814027	196897
2	ಅವಧಿಗಾಗಿ ನಿವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟುಗಳ ಮೊದಲು)	12379	47459	9537
3	ಅವಧಿಗಾಗಿ ನಿವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮೊದಲು (ತೆರಿಗೆ, ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟುಗಳ ನಂತರ)	12379	47459	9537
4	ಅವಧಿಗಾಗಿ ನಿವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ತೆರಿಗೆ, ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟುಗಳ ನಂತರ)	8106	29988	5874
5	ಅವಧಿಗಾಗಿ ಒಟ್ಟುಸಂಯೋಜಿತ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಗಾಗಿ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಯೋಜಿತ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವುದು]	NA	NA	NA
6	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ₹ 2/- ಮುಖ ಬೆಲೆ)	4238	4238	4238
7	ಮುಡಿಪುಗಳು (ಪುನರ್‌ಮೌಲ್ಯಾಂಕನ ಮುಡಿಪುಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟು) ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ಸ್ಥಿತಿ ವಿವರಣೆಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ	-	296617	-
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆಗಳಿಗೆ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ₹ 2/- ಮುಖ ಬೆಲೆ) (ಮುನ್ನಡೆಯಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ)			
	1. ಮೂಲ	3.83	14.15	2.77
	2. ದುರ್ಬಲೀಕೃತ	3.83	14.15	2.77

ಟಿಪ್ಪಣಿ: ಮೆಲ್ಯುಂಡ ವಿವರಗಳು ಸಿಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒವಾಲ್ಯೂರಿಗಳು ಮತ್ತು ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ, 33ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿಷಯ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣರೂಪದ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.abb.co.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-